観 プ 号 外

令 和 ２ 年 10 月 吉 日

関係各位 殿

岩手県商工労働観光部

観光・プロモーション室

文書訂正のお知らせとお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。

さて、先般発行されました「ＦＤＡ機内誌『DREAM3776』2020年秋号」の岩手県提供記

事において記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていた

だきます。

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

＜訂正箇所＞ P.59 黄金ブランド米「金色の風」の紹介文

以上

特Ａ評価の黄金ブランド米

「金色の風」

米のヒット甲子園で高評価の

「金色の風」

（誤） （正）

【担当】 岩手県商工労働観光部観光・プロモーション室 和山

〒020-8570 岩手県盛岡市内丸 10番１号

     電話 019-629-5577